
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo  

 

Číslo smlouvy Objednatele: 321/00066001/2017 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ :    00066001 

DIČ:        CZ00066001 

Jednající:    Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

(dále jen „Objednatel“)  

na straně jedné  

 

a 

 

Most Dražice CCZ-ROBSTAV 

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 

 

vedoucí společník: 

COLAS CZ, a.s. 

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00, Praha 9 

IČO: 261 77 005 

DIČ: CZ26177005 

 

Společník: 

ROBSTAV stavby k.s. 

se sídlem: Na Stínadlech495, Pražské Předměstí,397 01, Písek 

IČO: 274 30 774 

DIČ: CZ27430774 
 

Jednající:    Ing. Peter Bobáň, ředitel oblasti Mosty a monolitické konstrukce, na  

základě plné moci 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Ing. Peter Bobáň, ředitel oblasti Mosty a monolitické konstrukce, na  

základě plné moci 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 
na straně druhé 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 (dále 

jen „Dodatek“) 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 08.09.2017 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 

zakázky a dále dne 04.01.2018 dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) s názvem „III/27214 

Dražice, most ev.č. 27214-2 přes Jizeru v Dražicích“ (dále jen „Dílo“). 



2. Na základě uzavřené Smlouvy o dílo byl Zhotovitel povinen dokončit a předat Dílo Objednateli do 

9 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli. V souladu s Dodatkem č. 1 se Smluvní strany dohodly 

na přerušení plnění Díla po dobu trvání zimního období či nepříznivých klimatických podmínek, 

avšak nejpozději do 30.04.2018. 

3. S ohledem na skutečnost, že se během plnění Díla vyskytly přírodní fyzické podmínky, které 

Zhotovitel ani s vynaložením veškeré odborné péče objektivně nemohl předvídat a tato 

skutečnost způsobila objektivní nemožnost provést Dílo ve stanoveném termínu, se Smluvní 

strany, po projednání se stavebním dozorem, dohodly na sjednání změny Smlouvy o dílo ve znění 

Dodatku č. 1, jak je uvedeno níže. 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 4.2. písm. a) Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 dohodly na 

prodloužení termínu provádění Díla, jakož i jednotlivých dílčích termínů. Odůvodnění této změny 

je uvedeno v Žádosti Zhotovitele, která je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

2. Přílohou č. 2 tohoto Dodatku je dále harmonogram Díla, kterým se nahrazuje příloha č. 5 

Smlouvy o dílo – Časový plán výstavby – časový harmonogram. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí 

s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 

Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

Příloha č. 1  Žádost Zhotovitele 

Příloha č. 2 Časový plán výstavby – časový harmonogram 

Příloha č. 3  Plná moc Zhotovitele 

 

V Říčanech dne 06.06.2018   V Praze dne 01.06.2018 

Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
 
_____________________________________ 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 
 
 
________________________________________                                          
Most Dražice CCZ-ROBSTAV  

Ing. Peter Bobáň, ředitel oblasti Mosty a monolitické 

konstrukce, na základě plné moci 

 


